
1016086.LT PE 485.070 

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu, Nr. O-000014/2014/patikr.1 

Komisijai 
Darbo tvarkos taisyklių 115 straipsnis 

Axel Voss 
PPE frakcijos vardu 

Tema: Eurojustas 

2013 m. liepos 17 d. Komisija pristatė pasiūlymą dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl 
Europos Sąjungos bendradarbiavimo baudžiamosios teisenos srityje agentūros (Eurojusto) 
(COM(2013)0535). Šis pasiūlymas dėl Eurojusto reformos buvo pristatytas kartu su pasiūlymu dėl 
Tarybos reglamento dėl Europos prokuratūros įsteigimo (COM(2013)0534). 

– Ar Komisija gali nurodyti, kaip ji vykdys Eurojusto reformą, jei Europos prokuratūra bus įsteigta 
vykdant mažiausiai devynių valstybių narių tvirtesnį bendradarbiavimą? 

– Ar Komisija gali pateikti informacijos apie tai, kokio masto pasekmių šis tvirtesnis 
bendradarbiavimas turės Eurojusto vaidmeniui? 

– Ar Komisija gali pasakyti, ar Europos prokuratūros įsteigimas turės įtakos Eurojusto biudžetui? 

– Pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo Protokolą Nr. 1 dėl nacionalinių parlamentų 
vaidmens Europos Sąjungoje ir 85 straipsnį Europos Parlamentas ir nacionaliniai parlamentai 
kartu nustato, kaip Sąjungoje veiksmingai ir reguliariai organizuoti bei skatinti tarpparlamentinį 
bendradarbiavimą, ir kartu vertina Eurojusto veiklą. Ar Komisija gali pateikti informacijos apie 
nacionalinių parlamentų dalyvavimo atsižvelgiant į tai mastą?  

– Ar Komisija gali pateikti informacijos apie valstybių narių, kurios jau yra įgyvendinusios Tarybos 
sprendimą 2009/426/TVR, skaičių?  

– Ar Komisija gali pasakyti, kodėl Direktyva 95/46/EB buvo pasirinkta kaip asmens duomenų 
perdavimo trečiosioms šalims ir tarptautinėms organizacijoms teisinis pagrindas, nors ši direktyva 
netaikoma asmens duomenų tvarkymui baudžiamosios teisės srityje? 

Pateikta: 16.1.2014 
Perduota: 20.1.2014 
Atsakyti iki: 27.1.2014 


